PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS

_______________________________________________________________________________________

Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.

Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75

e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br

EDITAL Nº 01/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL 01/2022 – FMAS

DISPÕE SOBRE O CREDENCIAMENTO DE FACILITADORES SOCIAIS

(OFICINEIROS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, obedecendo

aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, que

devem nortear a administração pública, faz saber que, estarão abertas inscrições para a

seleção de interessados em prestar serviços como Facilitadores Sociais (oficineiros) para

o ano de 2022, no Centro de Referência de Assistência Social –CRAS.

O presente termo aditivo tem como objeto a inclusão da seguinte oficina:

OFICINAS
CARGA

HORÁRIA/DURAÇÃO
VALOR

Biscuit  4 h/sem R$40,00 hora/aula

Os demais Itens e condições do Edital permanecem inalterados.

Ponte Alta do Norte, 12 de janeiro de 2022.

ARI ALVES WOLINGER

PREFEITO MUNICIPAL